Gut als Lehen zu belaßen. 

De traditione Adaluuardi in Lopenhilde. 

In nomine sandte et indiuiduse trinitatis patris et filii et Spiritus 

sancti. No tum esse cupimus omnium Xpi fidelium presentise seu 

posteritati, qualiter uir quidam nobilis Adaluuardus nomine quendam 

seruitorem suum Azelin um uocabulo ab inimicis suis cecatum, 

fiiliumque eius paruulum, una cum funclo quem insedit, et cum Omnibus 

ad eum pertinentibus, scilicet cultis et incultis, uiis et inuiis, cliuosis 

et planis, pratis et paseuis, aquis, aquarumque decursibus, cum omni 

simul utilitate quam in Lopanheldero marco possidere uidebatur, 

monasterio sancti Livdgeri sine ulla pactione donauit ac in presenti 

dimisit, propinquis et nepotibus suis Werinhario et Francone 

astantibus et eidem donationi fauentibus, Gundberto nobili uiro ad 

manum et ad uicem Adolfi aduocati accipiente. Reuerendissimus 

autem monasterii nostri tune temporis abbas Giselbertvs miseri- 

cordiee et pietatis operibus insignis atque conspicuus, ipso Adaluuardo 

rogante, eandem donationem tantundem de suis in eadem uicinia 

adiciens prefato Azelino eiusque coniugi in beneficium concessit, ita 

dumtaxat si ipsa supra dicta mulier in monasterii possessionem transire 

et cum ipso uiro permanere uoluerit; filiolum autem eius superius 

memoratum, si patri uel matri superuixisset, inter ministros suos 

asscribi precepit, eorumque iure quiequid a supra dicto Adaluuardo 

traditum est pro beneficio possidere permisit, illa adiectione ad usus 

monasterii recepta. Facta est igitur ista donatio anno dominic® 

incarn. Millesimo LXIIII. Indictione secunda. II idvs Ivn. coram 

altari sancti Livdgeri, asstante simul cum abbate cuncta fratrum con- 

gregatione cum clericorum atque laicorum copiosa satis numerositate, 

Adaluuigo preposito, Warmundi decani. Einonis. Liudolfi. Liufridi. 

"V bbonis. Rüzzelonjs. Benzekini. Adalberti. Razonis. Wigboldi. 

Liudolfi. Wezzelini. AVezzelini. Auokonis. Liudolfi. Bertoldi. Heleth. 

Wamboldi. Ozonis. Azzelini. Godekonis. aliorumque plurimorum. 

Quam traditionem siquis quod absit infringere aut in peius mutare 
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temptauerit, sepe dictus traditor sua recipiendi liberam omnino facul- 

tatem habeat. 

Pr 1 fol. 31. 

106. Donum Giselberti abbatis. 

Ecce pii patris Giselberti pietatis donum. Xpc ei sedem donet 

requiei. Scilicet in Wernon IIII sol & IIII den. In Blekken- 

krothe IIII sol. In Fenekene VI sol. In Plettonbrath III